
Резултати од LXVI Државен натпревар по математика за средните училишта   1.04.2023

Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Нина Ламева I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 2 77 I
2 Марко Серафимовски I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 1 25 76 I
3 Марко Митевски I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 2 20 25 72 I
4 Леонид Тодороски I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 25 0 20 70 I
5 Давид Илијев I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 25 25 0 10 60 II
6 Лука Здравковиќ I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 0 8 58 II
7 Леонид Цуклев I Слаѓан Станковиќ,Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 0 25 25 7 57 II
8 Душан Китановски I Весна Атанасовска СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола 5 25 0 20 50 II
9 Мартина Трендафилова I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 3 25 1 20 49 II
10 Марика Георгиевска I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 8 0 8 41 III
11 Лука Стаменковски I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 3 25 2 8 38 III
12 Стефан Јорданов I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 10 1 1 37 III
13 Калина Милисова I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 6 1 1 33 III
14 Викторија Панзова I Марија Гајдова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 3 25 0 5 33 III
15 Михаела  Бабаче I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 5 25 0 3 33 III
16 Оле Мишевска I Биљана Стефановска СМУГС „Д‐р Панче Караѓозов“, град Скопје 5 4 3 20 32 III
17 Јана Руфческа I Катерина Хаџи‐Илоска Спироска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 1 25 1 5 32 III
18 Даниел Христов I Љубка Михаилова СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 1 25 1 4 31 III
19 Ѓорѓи  Златевски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 0 0 5 30 III
20 Maтеј Цветковски I Маја Сулева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 0 25 0 5 30 III
21 Матеј Славевски I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐ Математичко информатичка гимназија, Скопје 5 13 1 9 28 пофалница
22 Емил Петковски I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 0 4 24 0 28 пофалница
23 Владимир  Каланоски I Проф. Емилија Колевска ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 25 3 0 0 28 пофалница
24 Јана Дамчевска I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 13 3 5 26 пофалница
25 Никола Пејков I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 18 0 3 26 пофалница
26 Елеонора Илиоска I Валентина Темелкоска СОУ „Ѓорче Петров“, Прилеп 5 21 0 0 26 пофалница
27 Ева Карамитре I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 20 0 0 25 пофалница
28 Михаил Живковиќ I Евгенија Нешкоска СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп 5 10 2 6 23 пофалница
29 Јована Димитрова I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 0 13 1 8 22 пофалница
30 Михаил Шапчески I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 8 1 7 21 пофалница



31 Данка Јефтимова  I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова  Математичко информатичка гимназија, Скопје 5 12 0 1 18
32 Елена Трифуноска I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова‐ Математичко информатичка гимназија, Скопје 5 6 0 5 16
33 Георги Николоски I Евгенија Нешкоска СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп 5 4 2 5 16
34 Дарио Павлески I Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 0 9 0 7 16
35 Кристијан Евтимов I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 5 4 0 6 15
36 Илина Димитријевска I Sevgi Capraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 5 0 0 10 15
37 Златица Витанова I Петруш Џорлев СОУ „Јане Сандански“, Струмица 5 1 1 7 14
38 Ангела Јаневска I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 3 2 1 8 14
39 Ahmet Beqiri I Fexhide Ademi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетово, Брвеница 5 2 0 5 12
40 Никола Пешевски I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија, Скопје 0 10 0 1 11
41 Христина Ангелова I Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова Математичко информатичка гимназија, Скопје 5 3 0 3 11
42 Димитар Стојановски I Габриела Стаменковска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 3 0 0 6 9
43 Иван Пеев I Петруш Џорлев СОУ „Јане Сандански“, Струмица 0 0 1 8 9
44 Илија  Волканоски I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 0 2 0 7 9
45 Богдан Симоновски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 3 0 0 5 8
46 Бодан Марковски I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 0 2 0 5 7
47 Калина Китанова I Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 2 0 0 5 7
48 Александар Јордановски I Магдалена Иванова ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 0 3 0 3 6
49 Ева Христова I Стефани Мишева СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Скопје 0 1 0 5 6
50 Деа Деспотовска I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 0 0 0 5
51 Nedim Demiri I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 3 0 1 0 4
52 Софија Ставрева I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 1 0 0 3 4
53 Јован Најдановски I Роза Петровска СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола 1 1 0 1 3
54 Марија Димитриевска I Вилма Илиевска СОУ „Коле Нехтенин“, Штип 0 1 0 0 1
55 Лука Стоименовски I Соња Трајковска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 0 1 0 0 1

1 Алексиј Тасиќ II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
2 Димитар Фидановски II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
3 Бранко Јангеловски II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 20 25 25 25 95 I
4 Миша Веселински II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 10 25 85 II
5 Сара Тошевска II Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова ‐Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 7 25 82 II
6 Магдалена Мучева II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 5 25 80 II
7 Димитар Данев II Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 12 12 74 II



8 Дафина Дејкоска II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 15 25 7 72 II
9 Христијан Захарчев II Наташа Петровска  СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола 25 25 10 0 60 III
10 Мартин Ристовски II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 5 7 23 60 III
11 Кирил Левески II Марија Николовска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“, град С 25 25 7 3 60 III
12 Теодора Трајческа II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 23 0 10 58 III
13 Филип Темелкоски II Антонија Гическа ‐ Петкоска СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп 25 25 5 3 58 III
14 Bertan Sadiki II Shptim Rexhepi, Egzona Iseni, Teuta ZenkМатематичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 7 0 57 III
15 Дарко Каревски II Оливера Ѓоргиева СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола 16 20 18 3 57 III
16 Марио Ванчоски II Ефче Арсова Нехтенина СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 25 10 15 5 55 III
17 Андреј Стојановски II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 5 18 5 53 III
18 Бојан Дамјановски II Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 10 15 0 50 III
19 Тео Србиноски II Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 0 0 50 III
20 Ана Ацевска II Анета Димовска СОУ „Таки Даскало“, Битола 25 3 17 3 48 III

21 Ана  Бошкова  II Цветанка Аврамова СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес 20 15 3 5 43 пофалница
22 Михаела Смилевска II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 5 3 10 43 пофалница
23 Драган Хаџи Василев II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 25 15 3 0 43 пофалница
24 Софија Атанасовска II Атина Бабовиќ СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 25 0 15 3 43 пофалница

25 Виктор
Михајловски
Масловариќ II Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 10 2 3 40 пофалница

26 Константин Ѓоргиевски II Лидија Горачинова, Петар Соколоски, СМатематичко информатичка гимназија, Скопје 25 2 2 7 36 пофалница
27 Антонела Владева II Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова ‐Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 0 5 3 33 пофалница
28 Дамјан Стојанов II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 5 0 3 33 пофалница
29 Стефан Галиќ II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 10 10 10 0 30 пофалница
30 Леон Марковски II Марјан Делегов СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 0 4 0 29 пофалница
31 Јована Димоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 10 0 0 15
32 Ана Младенова II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 10 0 3 2 15
33 Петар Крцоски II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 10 0 0 3 13
34 Rudina Aliu II Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseini, Teuta ZeМатематичко информатичка гимназија, Скопје 5 3 5 0 13
35 Ангелина Бошкоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 3 0 2 10
36 Петар Целакоски II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 0 0 3 8
37 Пенка Трајкова II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 2 2 0 3 7
38 Јана Николовска II Славица Мартиновска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 0 2 3 0 5
39 Андреј Коскоски II Крстаноска Ленче, Колоски Димитрија СОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, Струга 5 0 0 0 5



40 Иван Донев II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 5 0 0 0 5
41 Софија Будоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 0 0 0 3 3
42 Димитар Савески II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 2 0 0 0 2

1 Никола Спировски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
2 Емилија  Николовска  III Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 12 25 87 I
3 Drin Saliu III Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 10 25 85 I
4 Јан Стојановски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 0 25 75 II
5 Никола Цветаноски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 0 25 75 II
6 Андреј Канг III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 21 25 2 25 73 II
7 Мартин Тошески III Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 5 10 25 65 II
8 Јована Трифуноска III Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 2 7 59 III
9 Горазд Блажески III Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 21 25 10 0 56 III
10 Оливера Наумовска III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“, град С 7 25 7 5 44 III
11 Кристина Радева III Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачинова, Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 5 3 10 43 III
12 Матеа Пеева III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 21 6 5 7 39 пофалница
13 Ивона  Зикова III Лидија Горачинова, Слаѓан Станковиќ, Математичко информатичка гимназија, Скопје 20 7 0 10 37 пофалница
14 Иван Јованоски III Афродита Стефаноска СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп 25 3 2 7 37 пофалница
15 Ангелина Уланска III Биљана Горгиева СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 21 10 2 0 33 пофалница
16 Марко Стефанов III Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 7 0 0 32 пофалница
17 Михаил Рувинов III Вера Јовческа ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 21 3 2 5 31 пофалница
18 Ива Цицмиловиќ III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 21 3 0 0 24
19 Нина Стевоска III Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 16 5 2 0 23
20 Дарко Трајанов III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 10 5 1 0 16
21 Андреј Трајкоски III Вера Јовческа ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 13 2 0 0 15
22 Наум Стојановски III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 7 5 0 0 12
23 Ева Новкова III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 7 0 2 0 9
24 Ирина Прошева III Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 7 0 0 0 7

1 Мајкл Георгиевски IV Невенка Поп‐Ангелова СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци 25 25 25 25 100 I
2 Дамјан Давков I Лидија Горачинова‐Илиева Математичко информатичка гимназија, Скопје 25 25 25 25 100 I
3 Александар Николоски IV Трифун Караевски ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 15 25 90 I
4 Алек Танаскоски IV Саше Лозанов СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 25 10 20 25 80 II



5 Филип Бојаџиевски IV Билјана Јованчева СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје 3 12 15 25 55 III
6 Бошко Бошков IV Невенка  Поп‐Ангелова СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци 7 10 15 3 35 пофалница
7 Кристијан  Шишкоски IV Валентин Чачор ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 2 7 20 0 29 пофалница
8 Ева Китрозоска IV Валентин Чачор ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 0 8 15 3 26 пофалница
9 Мила Крајческа IV Ирина Ралевска СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола 1 3 15 3 22
10 Давид Ставров IV Зоран Зивчевски ПСУ Алгоритам, Скопје 0 7 10 3 20
11 Антониј Стојменов IV Зоран Филов СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 0 2 15 3 20
12 Христијан Николовски IV Цана Наумовска СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола 0 0 15 3 18
13 Мартин Коцев IV Љупка Димитрова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 0 1 15 0 16
14 Ванеса Попоска IV Колоски Димитрија, Крстаноска Ленче СОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, Струга 0 10 0 3 13
15 Мери Манасиева IV Жаклина Георгиева СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 1 2 0 3 6


